广西壮族自治区技工院校教师系列职称改革工作领导小组关于古峻等122名同志取得2024年度广西技工院校教师系列高级职称的函

各市职称改革工作领导小组，区直各有关单位职称改革工作领导小组:

根据《广西壮族自治区职称改革工作领导小组关于同意确认古峻等122名同志取得2024年度技工院校教师系列高级职称的通知》（桂职干〔2025〕40号），同意古峻等21名同志取得技工院校教师系列正高级职称，王晓勇等101名同志取得技工院校教师系列副高级职称。

以上同志取得高级职称的时间从2024年12月算起，现予公布。
附件：取得2024年度广西技工院校教师系列高级职称人员名单（共122名）

          广西壮族自治区技工院校教师系列

职称改革工作领导小组

                      2025年2月7日

附件

 取得2024年度广西技工院校教师系列

高级职称人员名单

(共122名)
	一、正高级讲师(17名)

	广西机电技师学院:

	古　峻

	广西工业技师学院:

	曾　娜
	龙长华
	莫竹浪

	广西交通技师学院:

	唐艺支
	黄七零

	广西商业技师学院:

	冯奕东
	黄　琼

	广西轻工技师学院:

	陈　元

	广西南宁技师学院:

	张清梅
	马莲芝

	桂林技师学院:

	唐　斌

	广西二轻技师学院:

	李红专
	雷一萍

	广西商贸技师学院:

	李洁琛

	广西工贸高级技工学校:

	邓　斌

	广西桂林商贸旅游技工学校:

	高兵兵

	二、正高级实习指导教师(4名)

	广西机电技师学院:

	潘协龙

	广西轻工技师学院:

	甘　路

	广西交通技师学院:

	毛红孙

	广西玉林技师学院:

	梁庆波

	三、高级讲师(83名)

	广西机电技师学院:

	王晓勇
	梁　禹
	张良锋
	秦勇坚
	冯兴瀚

	韦红萍
	洪陆英
	甘堂忠

	广西工业技师学院:

	徐小梅
	梁　国
	肖焜予
	朱汝玲
	刘冬琼

	沈豆子
	丘　菊
	莫春敏
	覃寒冰
	陈　鑫

	张　洁

	广西交通技师学院:

	陈　浩
	谢沛蓉
	赖玉洪
	李爱萍
	吴子怡

	韦艳芳

	广西商业技师学院:

	卢　芳
	秦祖新
	李芳秋
	房　伶

	广西轻工技师学院:

	谢　妮
	李珊珊

	广西工商技师学院:

	陈东富
	李家虎
	潘昭利
	聂瑜璐

	广西南宁技师学院:

	罗　妍
	黄肖群
	黄远飞
	班梅英
	陈建霞

	桂林技师学院:

	覃园媛
	金　璐

	广西玉林技师学院:

	卢信源
	唐相成
	陆曼莎
	宾远菲

	广西二轻技师学院:

	罗　蓉

	广西商贸技师学院:

	龚慧娟
	赵雪君
	李钊娜
	钟丹阳
	张婷婷

	黄小燕
	岑锦华
	覃金德
	黄颖颖
	韦惠群

	广西工贸高级技工学校:

	朱怀锋
	陈青霞
	陈启霞

	广西电子高级技工学校:

	黄建盈
	尤天生
	杨姗霖
	黎楚秋

	广西科技商贸高级技工学校:

	李哲天
	李媚娟
	杨　胜
	黎晓晴
	郭　庆

	广西桂林商贸旅游技工学校:

	王　欢
	黄凤娇

	柳州市技工学校:

	陈　韬

	桂林市第二技工学校:

	胡文艳
	唐晓斌
	温美清
	秦莉香

	桂林市交通技工学校:

	李宇綮
	黄　德

	河池市技工学校:

	庞晓丹

	来宾市技工学校:

	卢会红

	广西新闻出版技工学校:

	陈定娟

	广西贺州高级技工学校:

	欧俐利
	江文思

	四、高级实习指导教师(18名)

	广西机电技师学院:

	覃世强
	黄　玖
	梁洪丹

	广西工业技师学院:

	黄秀华
	韦雨英
	王友凤

	广西交通技师学院:

	陆润宗
	韦礼胜

	广西商业技师学院:

	梁世盛
	李　卓
	胡　标
	朱海刚

	广西工商技师学院:

	朱庆军

	广西南宁技师学院:

	罗逸先

	桂林技师学院:

	宋广球

	广西玉林技师学院:

	李章伟

	广西贺州高级技工学校:

	陈德机
	苏清威

PAGE
— 7 —